

Jariama 30.07.196v.

p. A. Stavecka
22.05.1996.

19

URZĄD MIEJSKI

w 16953p

1996-05-22

Protokół, nr 27/96

2. posiedzenie Komisji: Oświaty, Kultury i Sportu
odbyło się dnia 30 kwietnia 1996 r.

Przewodniczący Komisji: mgr M. Gliminicki podważył
niezależne mawienie drugiego spotkania, to bowiem
odbyło się w poniedziałek prawie w miasteczku
z udziałem w nim dyrektorów szkół podstawowych,
przedstawicieli przedsiębiorstw zawodowych i zarządu
miasta, a dotyczy bieżących i przyszłych (nawet
niektórych) zadań stojących przed szkołami. Swoją postać-
nowe od 1 stycznia 1996 r. stały się szkołami
samorządowymi a ten fakt w znacznym stopniu
determinuje jej pracę.

Kierownik Jan Robak przedstawił informację dotyczącą
wypełniania adunów organizac-
cyjnych.

Wspomniał, że niektóre otrzymują od samorządu dodatkowe
podmioty na zajęcia rekreacyjne i artystyczne.

Dyrektorzy wypracowali swoje uwagi, które
brunir następująco:

- 1). zabapicieni finansowanie zajęć poradniowych,
(SUS, zajęcia socjoterapeutyczne - wppie, gimnastyka
kardiofizyczna, zespoły taneczne) wóide zainteresowani

- 2). Finansować zespół wyśmienite (dla biednych dzieci) dla młodszych dzieci z języka polskiego i matematyki. Przyzwolę po 2 zett. prowadzyc nauczycelow w artium organizujac tylk rapci.
- 3). Wprowadzić zespół wyśmienite dla klas starszych, męzycznie 7-let i 8-let.
- 4). Wykorzystać kwalifikacje logopedy, wprowadzić do projektu te rapcie dla dzieci z "0".
- 5). Zwiększyć dofinansowanie mlisć w sprykt sportowy (piłki, przyzwoy gimnastyce).
- 6). Przy ^{tworzeniu} utworza organizujaca przyzwoy zaryzacji z tym mizyrdz minister edukacy: uwiadomij a nie dondy interpretacy. Zepoin Obrzyzi Sztis.

Na pytan Pani uo E. Batoro dluzgo na spotkaniu nie na przedstawiceli Delegatury przewodniczyc, poradzienie odpowiediet, ie zrobicie informis o tym spotkaniu Pana uo A. Bvel, pisma rozji nie wyziano.

Dzvelde uo St. Zrozda poinicis moze wytkpienie budietami, udsy porzede shtis i delzym uogotom jelic z tego tytuzy przyzwo ~~stata~~. Gist jego melen pannedne wiad dyzeldadw potwierdzenie.

Pan Ryszard Pałasz przedstawił bardzo
niekonwencyjny wniosek skierowany na piśmie do
władz państwowych. Uznał, że obecnie brakuje
upkojącego państwa nie tylko w efektywności, ale
ministerstwie i dojeżdżaniu z strony postaw-
nawczych.

Dyrektor Jan Stronach przedstawił wniosek
na temat kultury i artystycznej powiązanej z
Kulturą a nie z innymi. Ocenia to wniosek
bardzo wysoko. Przedstawił kalendarz najbli-
szych imprez, które odbędą się pod patronatem
Dobrej Kultury.

Pan Bogumiński przedstawił propozycję
"Naprawdę".

Pan Edward Nawrot przedstawił wniosek na temat
propozycji większych klubów
sportowych na Piaseku i Stronowie

Pan Ryszard Ciecho relacjonując przy
Szpitalu Sportowym z
materialem przedstawił wniosek na temat, że instytucja
ta ma coraz większe znaczenie i możliwości.
Zapewniła podjęcie sprawy nie tylko, ale
również sport - obecnie nie ma już takich
możliwości.

Wniosek

-4-

Konieczne przyjęcie wniosku o rozwiązanie się z prośbą do Zarządu, aby ten w miarę możliwości wyasygnował niektórym pieniądze na najbardziej potrzebny sprzęt sportowy

Rady - Pan Wacław Kycha wyraził ubolewanie z powodu nieobecności burmistrzów i prezydentów miast Zarządu, nieobecności sprawiedliwych ludzi do robienia lub wykładania zawodowemu. Prezydent Starostwa Zarządu w sprawie nieodwzajemnionej postawowej.

Poinformował, że w sprawie aktu organizacyjnego należy się zwrócić do Pana Robaka.

Konieczny na dyskusję w sprawie odbycia się w sprawie. Regulaminowy postępek bez zmian.

Na tym porzucić koniecznie
zostawiając załącznik

Prezydent:



Prezydent:

